SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 5

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2014

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE OLINDINA,

designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram deferidos os pedidos isenção de inscrição dos candidatos

que cumpriram as normas do Edital 01/2014, totalizando 124 candidatos inscritos, conforme relatório,

ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE OLINDINA.

20 DE OUTBRO DE 2014

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 5

COD  NOME CARGO

1 ELIANA GOMES ARAÚJO FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

2 MARIA JAQUELINE DE OLIVEIRA DE SANTANA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

4 VILMA DE JESUS PEREIRA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

5 IVANETE DA SILVA CEU CRUZ  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

6 VILMA NUNES NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

7 ELIANE NUNES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

8 GIILMARA DOS SANTOS SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

9 RITA MARIA SANTOS CAETANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

10 MARIA CLEMILDES SANTOS CAETANO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

11 JOICE CALDAS DE SANTANA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

12 JOSÉLIA CERQUEIRA DA SILVA  PROFESSOR DE ED. FÍSICA

14 LUCAS CERQUEIRA DA SILVA  MOTORISTA D

16 LUIZA DAIANA CALDAS DE AQUINO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

17 DILSON SOUZA JUNIOR  OPERADOR DE MAQUINA PESADA ( MOTONIVELADORA )

18 FATIMA NASCIMENTO DE SOUZA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

19 CRISTINA ELIANA DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

20 ALCLIZA CORREIA DE ARAÚJO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

21 JOSEFA JOSIARIA DE ANDRADE SANTOS  AGENTE DE ENDEMIAS

22 BELANISE ALVES DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

23 MARIA MADALENA RIBEIRO GUIMARAES ACELES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

24 JUCICLEIDE CERQUEIRA DA SILVA  FISCAL DE TRIBUTOS

25 MARIA DO SOCORRO ANDRADE SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

26 BIANCA DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

27 ALDINEI DE SOUZA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

28 DOMINGAS JAINE SANTANA DE ANDRADE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

29 LYSIANE PINHEIRO DE SANTANA SILVA

30 JAMILE DE JESUS ANDRADE RAMOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

31 BETANIA ACELES DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

32 MARIA JOSE PINHEIRO DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

33 RAIMUNDA BARBOSA DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

34 ALAINE DANTAS DA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

35 KATIANE DE ALMEIDA NERI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

36 MARIA VALDENICE DE MATOS BRITO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

37 JULIANA SANTOS SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

38 LUZINETE SOUZA SILVA DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

39 LUCINARA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA ATENDENTE DE CLASSE PRO-INFÂNCIA

40 MARIA DOLORES  FERREIRA DE MATOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM

41 LIDIANE DA SILVA SANTANA  FISCAL DE TRIBUTOS

42 MARCIA PEREIRA MELO  FISCAIS DE OBRAS E POSTURA

43 JOANA ANGELICA LIMA LINS  RECEPCIONISTA

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 5

44 FERNANDA SOUZA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

45 MARIA EURIDICE CORREIA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

46 REGINA ALEXANDRE DA COSTA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

47 MARINALVA DE SOUZA CAETANO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

48 MARIA ROSANGELA DO AMOR NERI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

49 ANDREIA FERREIRA DE SOUZA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS

50 JOSE RONALDO DOS REIS SANTOS  AJUDANTE DE ELETRICISTA

51 NICELMA DE JESUS ANDRADE  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

52 MARISTELA OLIVEIRA SANTOS REIS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

53 JOILMA DA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

54 JOSEFA SILENE BISPO DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

55 AIRLES DOS SANTOS AMANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56 AINGLES DOS SANTOS AMANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

57 STEFANE DE ANDRADE AUGUSTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

58 MARCOS WELLINGTON ALVES DE MELO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

59 SANDRO LUIZ FRANÇA DE ALMEIDA  OPERADOR DE MAQUINA PESADA ( MOTO NIVELADORA )

60 LAINE SANTOS OLIVEIRA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

61 ANDREIA DE JESUS SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

62 OZANA BATISTA DO NASCIMENTO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

63 ANAILZA CORREIA DE ANDRADE  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

64 IGOR CORREIA DE CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

65 JOSE ROGERIO BERNADO SILVA  PEDREIRO

66 IOLANDA DOS SANTOS CRUZ  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

67 IRIS OLIVEIRA DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

68 IVANILDE CONCEICAO ASSUNCAO CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

69 MARIA ADINILZA TAVARES DA SILVA

70 MARCILENE SOUZA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

71 ROBERVANIA DE JESUS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

72 LUCIVANIA DE JESUS SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

73 ADRIANA DA SILVA LUZ  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

74 VALDILEIDE DA SILVA SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

75 JOSEFA DA CONCEICAO SILVA LIMA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

76 ANDREIA SANTOS OLIVEIRA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

77 MARIA VALDIRENE DANTAS CHAVES  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

78 BENIGNO DA CRUZ FILHO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

79 MIRIAN BARROS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

80 ALINE EUGENIO DA SILVA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

81 MARGARIDA EDILEIDE DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

82 RODRIGO DE ARAÚJO SILVA  TÉCNICO AGRÍCOLA

83 MARIA JOSE DOMINGAS DE SOUZA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

84 MARINALVA DOMINGAS DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

85 NUBELIA CRUZ SENA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 5

86 ANA LUCIA DE BARROS  PROFESSOR DE INGLÊS

87 ELIELSON JOSE NASCIMENTO SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

88 TAISE SILVA DE JESUS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

89 EMILENA SANTOS PINTO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

90 MARIA DO LIVRAMENTO SILVA DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

91 JOSE ALISON SOUZA DE MIRANDA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

92 GENIVALDO SILVA DE JESUS FISCAL DE OBRAS E POSTURA

93 CRISTINA ALEXANDRE DA COSTA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

94 JOSE NILDO PEREIRA DANTAS DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

95 SILVIA SIMONE DOS SANTOS SANTANA

96 LEIDIANE DA CRUZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

97 SIDNEIA NASCIMENTO DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

98 MARIA EUNICE FLORENCIA DOS SANTOS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

99 CRISTELI DE JESUS ALMEIDA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

100 DOMINGAS DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

101 ALDINEY DE JESUS SOUZA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

102 ADRIANO DO CARMO NETO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

104 ERIVANIA LOPES NETO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

105 ALINE DOS SANTOS SILVA NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

106 FABIANA OLIVEIRA DE SOUZA  ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR

107 JOSENICE BARROS DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

108 ROSANA SANTOS DE SOUZA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

109 ROSALIA BISPO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

111 MARIA JUCINETE BATISTA DA CRUZ  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

112 IVANEI DE MATOS SANTOS  MOTORISTA D

113 JOSEFA SANTOS DA COSTA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

114 GENILSON DE JESUS ANDRADE  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

115 EURIDES SOUZA NASCIMENTO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

116 JUCIARA MENDES DE SANTANA ANDRADE  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

117 JOSEFA BEATRIZ  DE SANTANA SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

118 LUANA DE SANTANA SANTOS  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

119 LAIS ALVES DE OLIVEIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO

120 JAILMA CARMO CONCEIÇAO  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

121 EDICLECIO RAMOS DE MATOS  ELETRICISTA

122 NADIEJE PEREIRA DO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

123 IVANIA SANTOS DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

125 MARIA GORETE DA COSTA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

126 DIANE DE SANTANA SANTOS  FISCAL DE TRIBUTOS

127 JONES PEREIRA DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

128 LUCAS MENDES DE SANTANA  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

129 MARIA ELIELMA FELICIANO DE JESUS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

130 GUILHERME BRUNO MENEZES DOS SANTOS  AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 5 de 5